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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81519503B

2. Data e Regjistrimit 19/03/2018
3. Emri i Subjektit TEXTILE WORKSHOPS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/201831/12/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Shkozet, Lagjja 14, hyrja, zona 
kadastrale 8516, nr.pasurie 20/346 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtimin e veshjeve te pergjithshme dhe ne 

veçanti te artikujve me fije dhe ne materiale te leshta, 
pambuku, xhinsi, dhe çdo lloj fibre tjeter natyrore dhe 
artificiale. Prodhimi dhe tregtimi i artikujve dhe aksesoreve 
plotesues te veshjeve, per shtepi, kohe te lire dhe prodhime, 
tregtim dhe shperndarje te veshjeve te brendeshme , te 
çorapeve, çantave, çadra, prodhim, tregtim dhe shprendarje 
te çdo lloj artikulli dhe pajisje per praktikat e sportit ne 
pergjithesi e pjeseve dhe e aksesoreve te tyre dhe te 
produkteve te ngjashme plotesuese. Shoqeria mund te bleje, 
shese ose te marre me qira nga çdo lloj shoqerie tjeter qofte 
kjo aktive ose pasive. Shitje, blerje, dhenie me qira te pasurie 
te luajteshme dhe te paluajteshme, imobilare. Shoqeria ka te 
drejte te ndryshoje objektin e veprimtarise se saj ne çdo kohe 
ne perputhje me parashkimet e ketij Statuti  dhe legjislacionit 
ne fuqi dhe çdo aktivitet tregtar qe nuk ndalohet me ligj.
FRANCESCO CAPUOZZO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2018                Deri: 15/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SEBASTIANOSEPE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FRANCESCOCAPUOZZO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SAVERIOBIFULCO

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TEXTILE WORKSHOPS
Telefon: 0674584477  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-705884-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088049-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.01.2019, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 31.01.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99C0DC9-1254-4B89-B122-08C365C7A0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13DDE54-BB43-4032-BB47-450F47599A73
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30536F3-D022-4FC7-9E57-EEC8A2DF99EF

